
Coiffure à domicile 9602A2

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=22 347

tranche 5

<=27 621 <=32 042 <=38 440 <=77 824

Nombre d'entreprises 506 91 132 126 96 61

Chiffre d'affaires HT 2015 29 940 19 272 24 953 29 890 34 444 49 658€

Chiffre d'affaires -1,8 -7,7 -4,2 -0,5 0,1 0,9

Valeur ajoutée -2,1 -9,3 -5,3 -0,2 0,4 0,5

Charges de personnel -8,8 -88,3 -39,0 600,0 74,3 1,6

-2,0 -8,3 -4,5 -0,4 0,2 0,2

Résultat courant hors c.e. -1,5 -5,1 0,7 -1,2 0,4 0,7

Rés. courant hors c. e. 2015 € 17 597 10 455 14 516 18 156 21 388 27 795

Marge brute -1,8 -7,5 -4,4 -0,5 0,1 0,9

EBE hors cot. expl.
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Investissements 436 -361 -135 1 184 40

322 -218 38 599 161

Trésorerie 344 196 394 634 -324
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14 Prélèvements 31 -474 -223 -335 445 1 449

1 957

1 436
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Autofinancement net 178 170 296 464 78 -504

Capacité 
d'autofinancement 209 -304 73 129 524 945

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=22 347 <=27 621 <=32 042 <=38 440 <=77 824

Nombre d'entreprises 461 83 120 115 88 55

Chiffre d'affaires HT 2015 29 932 19 249 24 918 29 751 34 462 50 126€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2015 € 11 047 6 143 8 860 11 355 13 731 18 238
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Coiffure à domicile 9602A2

506FRANCE 29 940

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

-1,8 -1,8 -2,1 -8,8 -2,0 -1,5 17 597

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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-93,3

-26,5

0,0

-34,3
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18 275

15 198

16 573

18 609

16 471

18 177

18 189

18 589

16 042

19 380

18 262

17 727

17 816

16 745

17 533

17 768

18 405

19 993

pourcentages d'évolution 2015 / 2014
résultat 
courant 

en € 

11 047

10 661

9 663

10 372

11 770

10 222

11 622

10 843

12 342

10 127

11 922

11 792

10 955

11 493

10 540

11 329

11 780

12 716

11 453
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